

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์ ภายในหมู่บ้าน บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

1. กว้าง 3.80 เมตร และ 2.80 เมตร ยาว 13.40 เมตร และ 13.44 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 44.22 ตร.ม.
2. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 13.20 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 92.40 ตร.ม.
3. กว้าง 3.70 เมตร ยาว 12.80 เมตร และ 12.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 22.23 ตร.ม.
4. กว้าง 7.00 เมตร และ 6.50 เมตร ยาว 12.80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 86.40 ตร.ม.
5. กว้าง 18.80 เมตร และ 7.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 343.92 ตร.ม.

รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 589.17 ตร.ม. ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง 29.47 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	589.17	1.72	1,013.36	1.3607	1,378.88	1,378.88
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.46	479.74	14,132.30	1.3607	19,229.82	19,229.82
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	589.17	324.40	191,122.42	1.3607	260,060.28	260,060.28
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB19mm.	ม.	11.78	98.82	1,164.44	1.3607	1,584.46	1,584.46
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB15mm.	ม.	106.05	72.50	7,688.73	1.3607	10,462.06	10,462.06
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB16mm.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
			รวม		215,121.26	1.3607	292,715.50	292,715.50
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	3,000.00		3,000.00	3,000.00
สรุปรวมราคาทั้งสิ้น								295,715.50
คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน								295,715.50

ตัวหนังสือ สองแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์

(ลงชื่อ)



(นางสาวสิวิกาญจน์ แผงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสมบัติ สายส่อ)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายอภิชาติ ยี่สุนทรีย์)

กำหนดราคากลาง